Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 2/2015

O Município De Três Barras do Paraná, Estado do Paraná torna público que fará realizar, às
09:00 horas do dia 08 de janeiro do ano de 2016, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal
de Três Barras do Paraná, Avenida Brasil n° 245, CONCORRÊNCIA, sob regime de
empreitada por preço  global, tipo menor preço por lote, a preços fixos e sem reajuste,
execução de pavimentação e qualificação de vias urbanas, sendo este, a implantação  de
drenagem de águas pluviais, pavimentação poliédrica, recape asfáltico, calçadas com
acessibilidade, e sinalização horizontal e vertical, a ser implantado em vias urbanas da sede
do município e no distrito de Barra Bonita, no Município de Três Barras do Paraná.

A pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir do dia 07 de dezembro de 2015,
no horário comercial ou solicitada através do email licitacao@tresbarras.pr.gov.br  mediante a
apresentação do recibo de pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais). Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão de
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionado – Telefone 45 3235 1212.

  Três Barras do Paraná 04 de dezembro de 2015.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal